

# **GTUBS ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 64 56 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.



---

Ulrik Bloch-Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GTUBS ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 64 56 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Bloch-Sørensen

**Revision**

RevisionsFirmaet Edelbo og Lund-Larsen I/S  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på tkr. 478, betragter ledelsen som et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.782.765</b>	<b>1.438</b>
Personaleomkostninger	-703.520	-705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.000	-113
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.004.245</b>	<b>620</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-254.416	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>749.829</b>	<b>620</b>
2 Skat af årets resultat	-271.671	-146
<b>Årets resultat</b>	<b>478.158</b>	<b>474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	478.158	474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>478.158</b>	<b>474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>225</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	331.357	304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.357</u>	<u>304</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>481.357</u></b>	<b><u>529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.470
	Andre tilgodehavender	1.566.865	2.282
	Tilgodehavender i alt	<u>1.566.865</u>	<u>3.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>878</u>	<u>171</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.567.743</u></b>	<b><u>3.923</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.049.100</u></b>	<b><u>4.452</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	911.105	1.433
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>991.105</b>	<b>1.513</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	15.569	122
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.569</b>	<b>122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.011.276	2.794
	Anden gæld	31.150	23
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.426	2.817
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.042.426</b>	<b>2.817</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.049.100</b>	<b>4.452</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af værdipapirer m.m.	254.416	0
	<b>254.416</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	377.670	108
Årets regulering af udskudt skat	-105.999	43
Regulering af tidligere års skat	0	6
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	-11
	<b>271.671</b>	<b>146</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		450.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>450.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		225.000
Årets afskrivninger		75.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>150.000</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	303.748	303
Tilgang i årets løb	281.958	1
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>585.706</b>	<b>304</b>
Årets nedskrivninger	-254.349	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-254.349</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>331.357</b>	<b>304</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.432.947	959
Korrektion primo, udbytte 2014	-1.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	478.158	474
	<b>911.105</b>	<b>1.433</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter for kr. 1 mio. for Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskabs mellemværende med pengeinstitut.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESMA Holding A/S, CVR-nr. 36 94 08 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 269 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.